

Årsredovisning för
Viggo Cavling RO AB

556790-1862

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viggo Cavling
Styrelseledamot

2024-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Viggo Cavling RO AB, 556790-1862, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller tjänster såsom föreläsningar, rapporter, artiklar, omdömen och nyhetsbrev inom området besöksnäring, främst krogar och matlagning.

Företagets har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 132 930	827 542	532 592	314 169
Resultat efter finansiella poster	72 251	30 337	91 241	-37 875
Soliditet %	43,5	75,4	64,2	52,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att bolaget haft fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	91 735	30 337
Balanseras i ny räkning		30 337	-30 337
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000	
Årets resultat			-4 615
Belopp vid årets utgång	100 000	22 072	-4 615

Kommentar

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 168 tkr (268 tkr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 072
Årets resultat	-4 615
Summa	17 457
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 457
Summa	17 457

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 132 930	827 542
Övriga rörelseintäkter		24 295	680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 157 225	828 222
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-700 445	-506 606
Övriga externa kostnader		-374 882	-281 849
Personalkostnader		-9 634	-9 425
Summa rörelsekostnader		-1 084 961	-797 880
Rörelseresultat		72 264	30 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-5
Summa finansiella poster		-13	-5
Resultat efter finansiella poster		72 251	30 337
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 507	0
Summa bokslutsdispositioner		-47 507	0
Resultat före skatt		24 744	30 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 359	0
Årets resultat		-4 615	30 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 500	0
Övriga fordringar		1	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 444	160 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 188	0
Summa kortfristiga fordringar		93 133	160 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 259	134 385
Summa kassa och bank		263 259	134 385
Summa omsättningstillgångar		356 392	294 385
SUMMA TILLGÅNGAR		356 392	294 385

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 072	91 735
Årets resultat		-4 615	30 337
Summa fritt eget kapital		17 457	122 072
Summa eget kapital		117 457	222 072
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 507	0
Summa obeskattade reserver		47 507	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 000	2 280
Skatteskulder		29 359	0
Övriga skulder		143 069	64 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		191 428	72 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		356 392	294 385

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Viggo Cavling
Viggo Cavling
Styrelseledamot

2024-06-05

Datum